АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пойменное

16.04.2025                      № 80

Об отмене постановления администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирская область №41 от 13.03.2025 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области»

В соответствии с  частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирская область № 41 от 13.03.2025 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области».
         2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук